ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 303,381.843370.909303 150 2022.5455840.00%

Despacho : 0227525 Cant: 3 -

73115097349531
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 303,381.84
I.V.A.INSCRIP.  % 63,710.19

TOTAL 375,609.45

20740452 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE CON 45/100

$

$

$

$

21

$

8,517.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 64.44 924 0.14 413.36

901 0.75 2275.36 902 0.90 2730.44

915 1.00 3033.82

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES CON 08/100 DOLARES tipo de cambio: